Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь  Ш и м с к и й  р а й о н

А д м и н и с т р а ц и я  М е д в е д с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2016 № 94
с. Медведь

О подготовке проекта планиров
ки территории и межевания тер
ритории Медведского сельского
поселения

В целях обеспечения устойчивого развития территории, в соответствии со

статьей 45 главы 5 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от

06.10.2013 « 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправ

ления в Российской Федерации», Администрация Медведского сельского по

селения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории зе

мельных участков с кадастровыми номерами: 53:21:0080801:39,

53:21:0080901:103, 53:21:0080901:107, 53:21:0080901:110, 53:21:0080901:111,

53:21:0080901:112, 53:21:0080901:96, принадлежащих ООО «Новгородская кар

тофельная система» на праве собственности, в составе проекта планировки и

проекта межевания территории.

2. Утвердить техническое задание на разработку проекта планировки и

проекта межевания (проект межевания в составе проекта планировки).

3. Документацию по планировке территории подготовить в срок до

09.08.2016.

4. Обществу с ограниченной ответственностью «Новгородская картофель

ная система»:

t

а) обеспечить подготовку проекта планировки;

б) подготовленный проект планировки предоставить на согласование в

Администрацию Медведского сельского поселения в течении двух месяцев с

момента издания настоящего постановления.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи

страции Медведского сельского поселения в информационно-

И.В.Боченкова